РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	17.05.2011

	                   N 118

Константиновск

О внесении изменений в Распоряжение
Главы Константиновского района
от 14.08.2006г. № 204
     В связи с кадровыми перестановками,

1. Состав постоянно действующей комиссии по рассмотрению заявлений о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое и о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Константиновского района, утвержденный распоряжением Главы Константиновского района от 14.08.2006г. № 204,  изложить в следующей редакции:
	Серба А.И.

Старцев С.А.
Гурбанов В.П.
Илюхин Э.К.

Кондратенко О.А.
Черячукин Ю.Г.
Русскова Т.В.
Ткачева Л.В.
Сапегин В.А.
Ткаченко Е.И.
Наревский П.И.
	- заместитель Главы Администрации Константиновского района – председатель комиссии;
 - начальник отдела  архитектуры, градостроительства,  дорожного    строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи - главный архитектор Константиновского района – заместитель председателя комиссии;
- начальник МУП «КАГБ» - секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- директор Константиновского филиала ГУП ТИ РО (по согласованию);

- Глава Авиловского сельского поселения (по согласованию);

- Глава Богоявленского сельского поселения (по согласованию);
- Глава Гапкинского сельского поселения (по согласованию);
- заместитель Главы Константиновского городского поселения (по согласованию);
- Глава Николаевского сельского поселения (по согласованию);
- Глава Почтовского сельского поселения (по согласованию);
- Глава Стычновского сельского поселения (по согласованию).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района А.И. Сербу.
И.о. Главы Константиновского района                                             А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим, организационным,

кадровым вопросам и взаимодействию

с муниципальными поселениями                                                  М.Ю. Иванов